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HAKKIMIZDA
s0UT USs

Gelecegi Sulayan inovasyon

Surdurtlebilir tarimin merkezinde, su kaynaklarinin etkin ve akilci kullanimi yer
alir. Bu anlayisla hareket eden Iconplast, modern sulama ¢ézUmleriyle tarimsal
verimliligi artirirken suyun korunmasina katki saglamayi amaglar.

Genis Urlin yelpazemiz ve ylksek kalite standartlarimizla, Turkiye'nin dnde gelen sulama
sistemleri Ureticilerinden biriyiz. Amacimiz, ¢iftgilerimize en uygun maliyetlerle en etkili
¢6zUmleri sunmaktir. Yenilikgi yaklasimimiz ve misteri odakli hizmet anlayisimiz sayesinde,
ihtiyaglariniza 6zel cézimler gelistiriyor ve sizlere en iyi deneyimi yasatmay hedefliyoruz.

Uretimin her asamasinda diinya standartlarini benimsiyor ve kaliteyi asla 8diin vermeyecegimiz
bir deger olarak gériiyoruz. Uriinlerimiz, dayaniklilik ve performans agisindan titizlikle test
edilerek sizlere ulastirilir. MUsterilerimizle uzun vadeli ve glivene dayali iliskiler kurmaya énem
veriyor, vizyonumuzu musteri memnuniyeti ve strdirdlebilir is birlikleri Gzerine insa ediyoruz.

Degerli is ortaklarimizin ilk tercihi olmayi ve birlikte daha verimli bir tarim
gelecegi insa etmeyi hedefliyoruz. Suyun ve topragin dnemini bilen bir
anlayisla, daha surdurulebilir bir diinya icin calisiyoruz.

Innovation That Waters the Future

At the heart of sustainable agriculture lies the efficient and rational use of water
resources. Guided by this principle, Iconplast aims to enhance agricultural productivity
while contributing to the preservation of water through modern irrigation solutions.

With our broad product range and high-quality standards, we are one of Turkey's leading
irrigation system manufacturers. Our goal is to provide farmers with the most effective
solutions at the best cost. Through our innovative approach and customer-focused service, we
develop tailored solutions to meet your needs and strive to offer you the best experience.

We adopt global standards at every stage of production and see quality as a value we never
compromise. Our products are meticulously tested for durability and performance before
reaching you. We value building long-term, trust-based relationships with our customers
and construct our vision on customer satisfaction and sustainable partnerships.

We aspire to be the first choice of our valuable partners and build a more efficient
agricultural future together. With a deep understanding of the importance

of water and soil, we work for a more sustainable world.relations, and has

made it its main goal to be the first choice of our valued customers.
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16 mm Damla Sulama Borulari Kor Boru (Diiz Boru)
16 mm Drip Irrigation Pipes Blind Hose (Plain Pipe)

16 MM DAMLA SULAMA BORULARI
16 MM DRIP IRRIGATION PIPE

Cap Et Kalinhig Debi Paketleme Damlama Araligi
Diameter Wall Thickness Flow Rate Packaging Distance
ICNO1160920 20 cm
ICNO1160925 25cm
ICNO1160930 30cm
ICNO1160933 33cm
400 meter/
16 mm 0,9 mm 2,4,8 It/sa lph top meter/ ICNO1160940 40 cm
roll
ICNO1160950 50cm
ICNO1160960 60cm
ICNO1160975 75cm
ICN 01160910 100 cm
ICNO1161020 20cm
ICNO1161025 25cm
ICNO1161030 30cm
ICNO1161033 33cm
400 meter/
16 mm 1,0 mm 2,4,8 It/salph top meter/ ICNO1161040 40 cm
roll
ICNO1161050 50cm
ICNO1161060 60 cm
ICNO1161075 75cm
ICNO1161010 100 cm
ICNO1161120 20 cm
ICNO1161125 25cm
ICNO1161130 30cm
ICNO1161133 33cm
400 meter/
16 mm 1,1 mm 2,4,8It/salph top meter/ ICNO1161140 40 cm
roll
ICNO1161150 50cm
ICNO1161160 60 cm
ICNO1161175 75cm

ICNO1161110 100 cm



ICONPLAST

Kor Boru (Diiz Boru) 20 mm Damla Sulama Borulari
Blind Hose (Plain Pipe) 16 mm Drip Irrigation Pipes

20 MM DAMLA SULAMA BORULARI
20 MM DRIP IRRIGATION PIPE

Cap Et Kalinhig Debi Paketleme Damlama Araligi
Diameter Wall Thickness Flow Rate Packaging Distance
ICN01201020 20cm
ICN01201025 25cm
ICN01201030 30cm
ICN01201033 33cm
300 meter/
20 mm 1,0 mm 2,4 It/sa top meter/ ICNO1201040 40 cm
roll
ICN0O1201050 50cm
ICN01201060 60 cm
ICN0O1201075 75cm
ICN0O1201010 100 cm
ICN0O1201120 20 cm
ICN0O1201125 25cm
ICNO1201130 30cm
ICNO1201133 33cm
300 meter/
20 mm 1,7 mm 2,41t/sa top meter/ ICNO1201140 40 cm
roll
ICN0O1201150 50cm
ICNO1201160 60cm
ICNO1201175 75cm
ICNO1201110 100 cm
Cap Et Kalinhig Rulo Uzunlugu Kod
Diameter Wall Thickness Roll Lenght Code
0,9 mm ICNO11609
1,0 mm ICNO11610
16 mm 400 metre/top meter/roll
1,1 mm ICNO11611
1,2 mm ICNO11612
1,0 mm ICNO12010
20 mm 1,17 mm 300 metre/top meter/roll ICNO120M

1,2 mm ICNO12012
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Yassi Damla Sulama Borulari
Flat Drip Pipes

YASSI DAMLA SULAMA BORUSU
FLAT DRIP PIPE

Cap Et Kalinhg Debi Paketleme Damlama Araligi
Diameter Wall Thickness Flow Rate Packaging Distance
ICNO1171515 15 cm
. 1,6 It/h 2,500 metre/ ICNO1171520 20cm
17 mm 6 mil top meter/
(0,15 mm) "
2,2 1t/h ro ICNO1171525 25cm
3,51t/h ICNO1171530 30cm
1,6 It/h ICNO1172020 20 cm
8 mil 2,300 metre/
17 mm (0,20 mm) 2,21t/h *:glyl) meter/ ICNO1172025 25cm
3,51t/h ICNO1172030 30cm
1,6 It/h ICNO1173020 20cm
10 mil 1,500 metre/
17 mm 2,21t/h top meter/ ICNO1173025 30cm
(0,25 mm) roll
3,51t/h ICNO1173030 30cm
1,6 1t/h ICN01222520 20cm
10 mil 1,200 metre/
22 mm 2,21t/h top meter/ ICN01222525 25cm
(0,25 mm) roll
3,51t/h ICN01222530 30cm
1,6 It/h
12 mil 1,200 metre/
22 mm 2,21t/h top meter/ ICN01223030 30cm
(0,30 mm) roll
3,51t/h
12 mil 1,200 metre/

25 mm (0,30 mm) 1,6 It/h Egllla meter/ ICNO1253030 30cm
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SDR26-PNO6 SDR21-PN8 SDR17-PN10
Cap (mm) Cap (mm) Cap (mm)
Diameters Diameters Diameters
ICNO20650 50 ICN0O20840 40 ICN021032 32
ICNO20663 63 ICNO20850 50 ICNO21040 40
ICN020675 75 ICN0O20863 63 ICN021050 50
ICN020690 90 ICN020875 75 ICN021063 63
ICN0O206110 10 ICN020890 90 ICN021075 75
ICNO206125 125 ICNO208110 10 ICN0O21090 90
ICN0206140 140 ICN0208125 125 ICN0210110 10
ICNO206160 160 ICNO208140 140 ICN0O210125 125
ICNO206180 180 ICNO208160 160 ICN0O210140 140
ICN0206200 200 ICN0208180 180 ICN0210160 160
ICN0206225 225 ICN0208200 200 ICN0210180 180
ICN0206250 250 ICN0208225 225 ICN0210200 200
ICN0208250 250 ICN0210225 225
ICN0210250 250

SDR13,6-PN12,5 SDR11-PN16 SDR9-PN20
Kod Cap (mm) Kod Cap (mm) Kod Cap (mm)
Code Diameters Code Diameters Code Diameters
ICNO21225 25 ICN021620 20 ICN022020 50
ICNO21232 32 ICN021625 25 ICN022025 63
ICNO21240 40 ICN021632 32 ICN022032 75
ICNO21250 50 ICNO21640 40 ICNO22040 90
ICNO21263 63 ICNO21650 50 ICN0O22050 10
ICNO21275 75 ICNO21663 63 ICN0O22063 125
ICNO21290 90 ICNO21675 75 ICN022075 140
ICN0212110 110 ICN0O21690 90 ICN022090 160
ICN0O212125 125 ICN0216110 10 ICN0220110 180
ICNO212140 140 ICN0O216125 125 ICN0220125 200
ICN0212160 160 ICN0216140 140 ICN0220140 225
ICN0O212180 180 ICN0O216160 160 ICN0220160 250
ICN0212200 200 ICN0216180 180 ICN0220180
ICN0O212225 225 ICN0216200 200 ICN0220200
ICN0212250 250 ICN0216225 225 ICN0220225

ICN0216250 250 ICN0220250



ICN-LPE-02206

ICN-LPE-02256

ICN-LPE-02326

ICN-LPE-02406

ICN-LPE-02506

ICN-LPE-02636

ICN-LPE-02756

ICN-LPE-02906

Kod
Code

ICN-LPE-022010

ICN-LPE-022510

ICN-LPE-023210

ICN-LPE-024010

ICN-LPE-025010

ICN-LPE-026310

ICN-LPE-027510

ICN-LPE-029010

ICN-LPE-021110

Kod
Code

ICN-LPE-022516

ICN-LPE-023216

ICN-LPE-024016

ICN-LPE-025016

ICN-LPE-026316

ICN-LPE-027516

ICN-LPE-029016

ICN-LPE-021116

Gap (mm)
Diameters

110

125

Gap (mm)
Diameters

20

25

?0

110

Gap (mm)
Diameters

LDPE BORULAR - LDPE PIPES

Bar
Max. Recommended Pressure

6 Bars (ATU)

Bar
Max. Recommended Pressure

10 Bars (ATU)

Bar
Max. Recommended Pressure

16 Bars (ATU)

Rulo Uzunlugu
Roll Lenght

200m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

Rulo Uzunlugu
Roll Lenght

200m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

50m

Rulo Uzunlugu
Roll Lenght

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

50m

ICONPLAST




14

KAPLINLER

ICN0202002

ICN0202003

ICN0202502

ICN0202503

ICNO202504

ICN0203202

ICN0203203

ICN0203204

ICN0203205

ICN0203206

ICNO204004

ICNO204005

ICNO204006

ICNO205004

ICN0O205005

ICN0O205006

ICNO205007

ICN0206306

ICN0206307

ICN0206308

ICN0207507

ICN0207508

ICN0207509

ICN0209007

ICN0209008

ICN0209009

ICN0209010

ICN0201107

ICN0201108

ICNO201109

ICNO201110

Kod
Code

ICN0202020

ICN0202525

ICN0203232

ICN0204040

ICN0O205050

ICN0206363

ICN0207575

ICN0209090

ICNO201111

KAPLIN ERKEK
COUPLING MALE

Paketleme
Packaging

225
225
175
175
175
100
100
100
100
100
60
60
60
35
35
35

35

KAPLIN MANSON
COUPLING

Paketleme
Packaging

60
30

20

Cap (mm)
Diameters

20x1/2"
20X3/4"
25X1/2"
25X3/4"
25X1"
32X1/2"
32X3/4"
32X1"
32X1"1/4"
32X1"1/2"
40X1"
40X1"1/4"
40X1"1/2"
50X1"
50X1"1/4"
50X1"1/2"
50X2"
63X11/2"
63X2"
63X21/2"
75X2"
75X21/2"
75X3"
90X2"
90X21/2"
90X3"
90X4"
10X2"
10X21/2"
10X3"

10X4"

Cap (mm)
Diameters

20x20

25x25

32X32

40X40

50X50

63X63

75X75

90X90

110X110



KAPLIN TE
JPLING TEE

Paketleme

ICONPLAST

Cap (mm)

ICN0202020-1

ICN0202025-1

ICN0203232-1

ICN0O204040-1

ICN0205050-1

ICN0206363-1

ICN0207575-1

ICN0209090-1

ICN0O201111-1

Packaging

70
50
30

20

KAPLIN DiSi
DUPLING FEMALE

Paketleme
Packaging

Diameters

20X20X20

25X25X25

32X32X32

40X40X40

50X50X50

63X63X63

75X75X75

90X90X90

110X110X110

Cap (mm)

Diameters

ICN0202002-1

ICN0202003-1

ICN0202004-1

ICN0202502-1

ICN0202503-1

ICN0202504-1

ICN0203202-1

ICN0203203-1

ICN0203204-1

ICN0204003-1

ICNO204004-1

ICNO204005-1

ICN0205004-1

ICN0O205005-1

ICN0O205006-1

ICN0206305-1

ICNO206306-1

ICN0206307-1

ICN0206308-1

ICN0207507-1

ICN0207508-1

ICN0209007-1

ICN0209008-1

ICN0209009-1

ICN0201107-1

ICN0O201108-1

ICN0201109-1

ICN0O201110-1

225

200

200

150

150

150

100

100

100

50

50

50

30

30

30

20x1/2"

20X3/4"

20X1"

25X1/2"

25X3/4"

25X1"

32X1/2"

32X3/4"

32X1"

40X3/4"

40X1"

40X11/4"

50X1"

50X11/4"

50X11/2"

63X11/4"

63X11/2"

63X2"

63X21/2"

75X2"

75X21/2"

90X2"

90X21/2"

90X3"

10X2"

110X21/2"

110X3"

10OX4"
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KAPLIN ERKEK DIRSEK
COUPLING MALE ELBOW

KAPLIN DIRSEK
COUPLING ELBOW

Paketleme Cap (mm) Paketleme Cap (mm)
Packaging Diameters Packaging Diameters
ICN0202020-2 125 20X20 ICNO202002-3 150 20X1/2"
ICN0202525-2 80 25X25
ICN0202003-3 150 20X3/4"
ICN0203232-2 50 32X32
ICNO204040-2 25 4LOX40 ICN0202502-3 125 25X1/2"
ICN0205050-2 15 50%50 ICN0202503-3 125 25X3/4"
ICN0206363-2 8 63X63
ICN0202504-3 125 25X1"
ICNO207575-2 6 75X75
ICNO209090-2 4 90X90 ICN0202202-3 85 32X1/2"
ICNO201111-2 2 110X110 ICNO203203-3 a5 32X3/4"
ICN0203204-3 85 32x1"
ICN0203205-3 85 32X11/4"
ICN0204004-3 40 40X1"
ICN0O204005-3 40 40X11/4"
ICN0204006-3 40 40X11/2"
ICN0205006-3 25 50X11/2"
ICN0205007-3 25 50%2"
ICN0206305-3 12 63X11/4"
ICN0206306-3 12 63X11/2"
ICN0206307-3 12 63X2"
KAPLIN TAPA ICN0206308-3 12 63X21/2"
PLING ELBOW
P— Cap (mm) ICN0207507-3 8 75X2"
Packaging Diameters
ICNO20420 250 20 ICN0207508-3 8 75X21/2"
ICN020425 200 25 ICN0207509-3 8 75X3"
ICN020432 125 32
ICN0209008-3 5 90X21/2"
ICNO20440 65 40
ICNO20450 40 50 ICN0209009-3 5 90X3"
ICNO20463 30 63 ICN0209010-3 5 90X4"
ICNO20475 12 75
ICN0201109-3 4 110X3"
ICN020490 8 90
ICNO2047T 5 110 ICNO201110-3 4 110X4"



ICN0202002-4

ICN0202003-4

ICN0202502-4

ICN0202503-4

ICN0202504-4

ICN0203202-4

ICN0203203-4

ICN0203204-4

ICN0204004-4

ICN0204005-4

ICNO205005-4

ICNO205006-4

ICNO205007-4

ICNO206305-4

ICN0206306-4

ICN0206307-4

ICN0207507-4

ICN0207508-4

ICN0207509-4

ICN0O209008-4

ICNO209009-4

ICN0209010-4

ICNO201109-4

ICNO201110-4

KAPLIN DiSi DIRSEK
COUPLING FEMALE ELBOW

Paketleme
Packaging

175

175

100

100

100

70

70

70

40

40

20

20

20

Cap (mm)

Diameters

20X1/2"

20X3/4"

25X1/2"

25X3/4"

25X1"

32X1/2"

32X3/4"

32X1"

40X1"

40X11/4"

50X11/4"

50X11/2"

50X1"

63X11/4"

63X11/2"

63X2"

75X2"

75X21/2"

75X3"

90X21/2"

90X3"

F0X4"

110X3"

110X4"

ICN0202002-5

ICN0202003-5

ICN0202502-5

ICN0202503-5

ICN0202504-5

ICN0203203-5

ICN0203204-5

ICN0203205-5

ICN0O204004-5

ICN0204005-5

ICN0O204006-5

ICN0205004-5

ICN0O205005-5

ICN0205006-5

ICNO205007-5

ICN0206304-5

ICN0O206305-5

ICN0206306-5

ICN0206307-5

ICN0206308-5

ICN0207507-5

ICN0207508-5

ICN0207509-5

ICN0207510-5

ICN0209007-5

ICN0209008-5

ICN0209009-5

ICN0209010-5

ICNO201108-5

ICN0201109-5

ICNO201110-5

KAPLiN ERKEK TE
COUPLING MALE TEE

Paketleme
Packaging

100

100

70

70

70

40

40

40

25

25

25

ICONPLAST

Cap (mm)
Diameters

20X1/2"X20

20X3/4"X20

25X1/2"X25

25X3/4"X25

25X1"X25

32X3/4"X32

32X1"X32

32X11/4"X32

40X1"X40

40X11/4"X40

40X11/2"X40

50X1"X50

50X11/4"X50

50X11/2"X50

50X2"X50

63X1"X63

63X11/4"X63

63X11/2"X63

63X2"X63

63X21/2"X63

75X2"X75

75X21/2"X75

75X3"X75

75X4"X75

90X2"X90

90X21/2"X90

90X3"X90

90X4"X90

110X21/2"X110

110X3"X110

110X4"X110
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ICN0202002-6
ICN0202003-6
ICN0202502-6
ICN0202503-6
ICN0203202-6
ICN0203203-6
ICN0203204-6
ICN0204002-6
ICN0204003-6
ICN0204004-6
ICN0204005-6
ICN0205002-6
ICN0205003-6
ICN0205004-6
ICN0205005-6
ICN0O205006-6
ICN0206302-6
ICN0206303-6
ICN0206304-6
ICN0206305-6
ICN0206306-6
ICN0206307-6
ICN0207502-6
ICN0207503-6
ICN0207504-6
ICN0207505-6
ICN0207506-6
ICN0207507-6
ICN0207508-6
ICN0209007-6
ICN0209008-6
ICN0209009-6
ICN0201107-6
ICN0201108-6
ICN0201109-6

ICN0O201110-6

KAPLIN DiSi TE
COUPLING FEMALE TEE

Paketleme
Packaging

100
100
65
65
40
40
40
25
25
25

25

o 0 o

Cap (mm)
Diameters

20X1/2"X20
20X3/4"X20
25X1/2"X25
25X3/4"X25
32X1/2"X32
32X3/4"X32
32X1"X32
40X1/2"X40
40X3/4"X40
40X1"X40
40X11/4"X40
50X1/2"X50
50X3/4"X50
50X1"X50
50X11/4"X50
50X11/2"X50
63X1/2"X63
63X3/4"X63
63X1"X63
63X11/4"X63
63X11/2"X63
63X2"X63
75X1/2"X75
75X3/4"X75
75X1"X75
75X11/4"X75
75X11/2"X75
75X2"X75
75X21/2"X75
90X2"X75
90X21/2"X90
90X3"X90
110X2"X110
110X21/2" X110
110X3"X110

T10X4"X110

ICN0202520-8

ICN0203220-8

ICN0203225-8

ICN0204020-8

ICN0O204025-8

ICN0204032-8

ICN0205020-8

ICN0205025-8

ICN0205032-8

ICN0205040-8

ICN0206325-8

ICN0206332-8

ICN0206340-8

ICN0206350-8

ICN0207532-8

ICN0207540-8

ICN0207550-8

ICN0207563-8

ICN0209032-8

ICN0209040-8

ICN0209050-8

ICN0209063-8

ICN0209075-8

ICNO211050-8

ICNO211063-8

ICNO211075-8

ICN0O211090-8

KAPLIN REDUKSiYO
COUPLING REDUCTION

Paketleme
Packaging

100

75

75

40

40

40

25

25

25

25

Cap (mm)
Diameters

25X20

32X20

32X25

40X20

40X25

40X32

50X20

50X25

50X32

50X40

63X25

63X32

63X40

63X50

75X32

75X40

75X50

75X63

90X32

90X40

Q0X50

90X63

90X75

110X50

110X63

110X75

110X90



ICN0202520-7

ICN0202532-7

ICN0203220-7

ICN0203225-7

ICN0204020-7

ICN0204025-7

ICN0204032-7

ICN0205020-7

ICN0205025-7

ICN0205032-7

ICN0205040-7

ICN0206320-7

ICN0206325-7

ICN0206332-7

ICN0206340-7

ICN0206350-7

ICN0207520-7

ICN0207525-7

ICN0207532-7

ICN0207540-7

ICN0207550-7

ICN0207563-7

ICN0209050-7

ICN0209063-7

ICN0209075-7

ICNO201163-7

ICN0201175-7

ICN0201190-7

KAPLIN REDUKSIYON TE

COUPLIN

Paketleme
Packaging

60

40

40

40

20

20

20

REDUCTION TEE

Cap (mm)
Diameters

25X20X25

25X32X25

32X20X32

32X25X32

40X20X40

40X25X40

40X32X40

50X20X50

50X25X50

50X32X50

50X40X50

63X20X63

63X25X63

63X32X63

63X40X63

63X50X63

75X20X75

75X25X75

75X32X75

75X40X75

75X50X75

75X63X75

90X50X90

90X63X90

90X75X90

110X63X110

110X75X110

110X90X110

ICN0200947

ICONPLAST

METAL KAPLIN SIKMA ANAHTARI
METAL FITTING SPANNER

Paketleme Cap (mm)
Packaging Diameters

80 20-110

ICN0240075

ICN0290110

KAPLIN SIKMA ANAHTARI
FITTING SPANNER

Paketleme Gap (mm)
Packaging Diameters

70 40-75

50 Q0-110









22 YAGMURLAMA BORULARI
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MANDALLI SULAMA BORUSU

IRRIGATION PIPE WITH LATCH

Mandalli Boru 5 M Mandalli Boru 5,6 M Mandalli Boru 6 M

Irrigation Pipe With Latch 5 m Irrigation Pipe With Latch 5,6 m Irrigation Pipe With Latch 6 m
Kod Gap (mm) Kod Gap (mm) Kod Gap (mm)
Code Diameter Code Diameter Code Diameter
ICNO350050 50 (1%2") ICNO350050 50 (12")
ICNO350063 63 (2") ICNO350063 63 (2")
ICNO350075 75 (272" ICNO356075 75 (272" ICNO350075 75 (272"
ICNO350090 90 (3") ICNO356090 90 (3" ICNO350090 90 (3"
ICNO350110 10 (4") ICNO356110 10 (4") ICNO350110 10 (4")
ICNO350125 125 (5") ICNO356125 125 (5") ICNO350125 125 (5")
ICNO350140 140 (5 2") ICNO350140 140 (5 2")
ICNO350160 160 (6") ICNO350160 160 (6")

KELEPGELi SULAMA BORUSU
IRRIGATION PIPE WITH CLAMP

Kelepgeli Boru 5 M Mandalli Boru 6 M

Irrigation Pipe With Clamp 5 m Irrigation Pipe With Clamp 6 m

Kod Cap (mm) Kod Cap (mm)
Code Diameter Code Diameter
ICNO3K50075 75 (22") ICNO3K60075 75 (272")
ICNO3K50090 90 (3") ICNO3K60090 90 (3")
ICNO3K50110 10 (4") ICNO3K60110 110 (4")
ICNO3K50125 125 (8") ICNO3K60125 125 (8")
ICNO3K50140 140 (5 72") ICNO3K60140 140 (5 72")

ICNO3K50160 160 (6") ICNO3K60160 160 (6")



ICONPLAST




24 MANDALLI EK PARGCALAR

MANDALLI ERKEK KORTAPA MANDALLI DiSi K& MANDALLI ERKEK BASLIK

MAKE LATCH END CA FEMALE LATCH A MALE LATCH HEAD

Kod Cap (mm) Kod Cap (mm) Kod Cap (mm)
Code Diameter Code Diameter Code Diameter

ICN0399050 50 (1%2") ICN0398050 50 (1%2") ICN0394050 50 (1%2")
ICN0O399063 63 (2") ICNO398063 63 (2") ICNO394063 63 (2"
ICN0O399075 75 (22") ICN0398075 75 (22" ICN0394075 75 (272")
ICN0399090 90 (3" ICN0398090 90 (3") ICN0394090 90 (3"
ICN0O399110 10 (4") ICN0398110 10 (4") ICN0O394110 110 (4")
ICN0399125 125 (5" ICN0398125 125 (5") ICN0O394125 125 (5")
ICN0399140 140 (52" ICN0398140 140 (52" ICNO394140 140 (5 %2")
ICN0399160 160 (6") ICN0398160 160 (6") ICN0394160 160 (6")

MANDALLI Di$i BASLIK MANDALLI CONTA MANDALLI ABOT
FEMALE LATCH HEAD LATCH GASKED LATCH HYDRANT

Cap (mm) Cap (mm) Cap (mm)
Diameter Diameter Diameter

ICN0393050 50 (114" ICN0397050 50 (114"

ICN0392050 50 (1%2")
ICN0393063 63 (2" ICN0397063 63 (2"
ICN0393075 75 (2 %2") ICN0397075 75 (22" ICNO392063 632"
ICN0393090 90 (3") ICN0397090 90 (3")

ICN0392075 75 (212"
ICNO393110 110 (4") ICNO397110 110 (4")
ICN0393125 125 (5") ICN0397125 125 (5") ICNO392090 90 (3"
ICNO0393140 140 (5 %2") ICNO397140 140 (514"

ICNO392110 10 (4")

ICN0393160 160 (6") ICN0397160 160 (6")



ICONPLAST
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MANDALLI iSTAVROZ MANDALLI TE MANDALLI REDUKSiYON MANDALLI DiRSEK
LATCH CROSS LATCH TEE LATCH REDUCER ATCH ELBOW
Kod Cap (mm) Kod Cap (mm) Cap (mm) Kod Cap (mm)
Code Diameter Code Diameter Diameter Code Diameter
ICNO375050 50X50 ICNO385050 50X50 ICNO396050 50 (117"
ICN0366350 50X50 av
ICN0376363 63X63 ICN0386363 63X63
ICN0396063 63 (2"
ICN0377550 75X50 ICNO387550 75X50 ICNO367550 63%63
ICNO377563 75X63 ICNO387563 75X63 ICNO396075 752V,
ICNO377575 75X75 ICNO387575 75X75 ICNO367563 75X50 ICNO396090 90 (3"
ICN0379050 90X50 ICNO389050 90X50
ICNO396110 10 (4"
ICN0379063 90X63 ICNO389063 90X63 ICNO369050 75X63
ICN0379075 90X75 ICN0389075 90X75 ICNO396125 125 (5"
ICN0369063 75X75
ICNO379090 90X90 ICNO389090 90X90 ICNO396140 %0 (577,
ICNO371150 110X50 ICNO381150 10X50
ICN0369075 90X50 ICN0396160 160 (6")
ICNO371163 110X63 ICNO381163 10X63
ICNO371175 110X75 ICNO38M75 110X75
ICNO361175 90X63
ICNO371190 110X90 ICNO381190 10X90
ICNO3711M 110X110 ICNO3811M 10X110 ICNO361190 90X75
ICNO371250 125X50 ICNO381250 125X50
ICNO371263 125X63 ICN0381263 125X63 ICNO361275 90X90
ICNO371275 125X75 ICNO381275 125X75
ICNO371290 125X90 ICNO381290 125X90 ICN0361290 T10X50
ICNO371211 125X110 ICNO381211 125X110
ICNO36121 110X63
ICNO371212 125X125 ICNO381212 125X125
MANDALLI HAT VANASI
ATCH REDUCER
ICNO371475 140X75 ICNO381475 140X75 LATCH REDU
ICNO361490 110X75
Cap (mm)
ICNO371490 140X90 ICNO381490 140X90 Diameter
ICNO371411 140X110 ICNO381411 140X110
ICNO361411 110X90 ICNO350501 50
ICNO371412 140X125 ICNO381412 140X125
ICNO371414 140X140 ICNO381414 140X140 ICNO361412 110X110 ICNO350631 63
ICNO371675 160X75 ICNO381675 160X75
ICN0371690 160X90 ICN0381690 160X90 ICNO361611 125X50 ICNO350751 75
ICNO371611 160X110 ICNO381611 160X110
ICNO371612 160X125 ICNO381612 160X125 ICNO361612 125X63 ICNO350901 70
ICNO371614 160X140 ICNO381614 160X140
ICNO361614 125X75 ICNO351101 10

ICNO371616 160X160 ICNO381616 160X160



26 KELEPGELi EK PARGCALAR

KELEPGELI DiSi KORTAPA KELEPGELi ERKEK BASLIK KELEPGELI DiSi BASLIK
VP END CAP MALE CLAMP HEAD FEMALE CLAMP HEAD

Gap (mm) Cap (mm) Gap (mm)
Diameter Diameter Diameter

ICNO3KKDO075 75 (22") ICNO3KBEO75 75 (2%2") ICNO3KBDO075 75 (2%2")
ICNO3KKDO090 90 (3" ICNO3KBEO90O 90 (3" ICNO3KBDO090 90 (3"
ICNO3KKD110 10 (4" ICNO3KBET10 10 (4" ICNO3KBD110 110 (4")
ICNO3KKD125 125 (5") ICNO3KBE125 125 (5") ICNO3KBD125 125 (5")
ICNO3KKD140 140 (5%2") ICNO3KBE140 140 (5%2") ICNO3KBD140 140 (5 2")
ICNO3KKD160 160 (6") ICNO3KBE160 160 (6") ICNO3KBD160 160 (6")

CONTA
GASKET

KELEPCELi HAT VANASI KELEPCELi ABOT
CLAMP REDUCER CLAMP HYDRANT

Cap (mm)
Diameter

Cap (mm) Cap (mm)
Diameter Diameter

ICNO3KCO075 75 (2%2")

ICNO3KVHO75 75 (2%2") ICNO3KABO75 75 (2%2")
ICNO3KC090 90 (3"
ICNO3KC110 10 (4")

ICNO3KVHO090 90 (3") ICNO3KABO?0 90 (3"
ICNO3KC125 125 (5"
ICNO3KC140 140 (5 %2")

ICNO3KVH110 10 (4") ICNO3KAB110 110 (4")

ICNO3KC160 160 (6")



ICONPLAST

KELEPGELi TE KELEPGELi iSTAVROZ

CLAMP TEE CLAMP CROSS
Kod Cap (mm) Kod Cap (mm)
Code Diameter Code Diameter
ICNO3KTEO75075 75X75 ICNO3KIP0O75075 75X75
ICNO3KTEO90075 90X75 ICNO3KIEO90075 90X75
ICNO3KTEO90090 90X90 ICNO3KIEO90090 90X90
ICNO3KTE110075 110X75 ICNO3KIE110075 110X75
ICNO3KTET10090 110X90 ICNO3KIET10090 110X90
ICNO3KTE110110 110X110 ICNO3KIET10110 110X110
ICNO3KTE125075 125X75 ICNO3KIE125075 125X75
ICNO3KTE125090 125X90 ICNO3KIE125090 125X90
ICNO3KTE125110 125X110 ICNO3KIE125110 125X110
ICNO3KTE125125 125X125 ICNO3KIE125125 125X125
ICNO3KTE140075 140X75 ICNO3KIE140075 140X75
ICNO3KTE140090 140X90 ICNO3KIE140090 140X90
ICNO3KTE140110 140X110 ICNO3KIE140110 140X110
ICNO3KTE140125 140X125 ICNO3KIE140125 140X125
ICNO3KTE140140 140X140 ICNO3KIE140140 140X140
ICNO3KTE160075 160X75 ICNO3KIE160075 160X75
ICNO3KTE160090 160X90 ICNO3KIE160090 160X90
ICNO3KTE160110 160X125 ICNO3KIE160110 160X125
ICNO3KTE160140 160X140 ICNO3KIE160140 160X140
ICNO3KTE160160 160X160 ICNO3KIE160160 160X160

KELEPGELi DiIRSEK REDUKSIYON
CLAMP ELBOW REDUCER

Kod Cap (mm) Kod Cap (mm)
Code Diameter Code Diameter
ICNO3KDRO75 75 ICNO3KRDO90075 90X75

ICNO3KRD110075 10X75
ICNO3KDRO90 90

ICNO3KRD110090 10X90
ICNO3KDRT10 1o ICNO3KRD125110 125X110
ICNO3KDR125 125 ICNO3KRD140110 140X110

ICNO3KRD140125 140X125
ICNO3KDR140 140

ICNO3KRD160125 160X125
ICNO3KDR160 160

ICNO3KRD160140 160X140
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